PAGE

П Р О Т О К О Л №1
публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Старочигольского сельского поселения
21.01.2020г.

Организатор публичных слушаний: администрация Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

Место проведения публичных слушаний: администрация Старочигольского сельского поселения  ул. Ленина д.1 Аннинский район, Воронежская область.

Дата проведения: 21.01.2020г.

Время проведения: 14-00 часов.

Председательствующий на публичных слушаниях: Блинова Ольга Владимировна, глава Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

Секретарь публичных слушаний: Рягузова Ольга Александровна, ведущий специалист администрации Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.

Докладчик: Блинова Ольга Владимировна, глава Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.

Присутствующие: 10 участников публичных слушаний (список прилагается)

Оповещение о проведении публичных слушаний   по проекту Обнародовано 20 декабря 2019г. на официальном сайте администрации: www.admstchigla.ru и  на информационных стендах по адресу:

1)информационный стенд в  здании администрации Старочигольского сельского поселения – село Старая Чигла улица Ленина,1;

2) информационный стенд у здания  магазина – село Загорщино,33А;

    На период проведения публичных слушаний с 20.12.2019  по 21.01.2020г., была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным  материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Аннинский район, с. Старая Чигла, ул. Ленина, д.1 (здание администрации).

Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 предложений и 0 – замечаний.
   Слушали: Блинову Ольгу Владимировну, главу Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, которая сказала, что в адрес администрации Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области письмо Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 11.12.2019 № 45-11/2860 о проведении публичных слушаниях. Рассматриваемый проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства  «Об утверждении правил землепользования и застройки  Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области подготовлен с целью приведения правил землепользования и застройки Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему градостроительному законодательству и Классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540.

Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступало.

За период проведения публичных слушаний с 20.12.2019  по 21.01.2020г., в адрес администрации Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области предложений не поступало

Предложения и замечания участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу:

1.  В период работы экспозиции предложений не поступало;

2. Во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступало;

3. Во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступало;

4. За период проведения публичных слушаний в адрес администрации Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний не поступало.
           Голосовали:

«За»                       - 10 человек

«Против»              - нет

                                     «Воздержались»  - нет
Решили:

1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства  «Об утверждении правил землепользования и застройки  Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
Председатель комиссии                                                     О.В. Блинова

Секретарь комиссии                                                           О.А. Рягузова
СПИСОК

участников публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Старочигольского сельского поселения
Дата проведения публичных слушаний – 21.01.2020г.

Место проведения: администрация сельского поселения

С.Старая Чигла ул.Ленина д.1

Аннинский район, Воронежская область.
                                             Время проведения: 14-00 часов
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес места

проживания
	подпись

	1
	Блинова Ольга Владимировна
	1975
	с.Старая Чигла

улицул. Набережная д.18

	2
	Мартынова Наталья Владимировна
	1970
	С.Старая Чигла

Улица Молодежная  д.15/1

	3
	Арапова Нина Ивановна
	1957
	с.Старая Чигла ул.Садовая  д.50

	4
	Рягузова Ольга Александровна
	1973
	с.Старая Чигла ул. Луговая д.1

	5
	Кузнецова Ирина Николаевна
	1974
	с.Старая Чигла ул.Ленина д.7а

	6
	Гнеушева Валентина Петровна
	1962
	с.Старая Чигла ул.Молодежная д.2/1

	7
	Гнеушев Владимир Михайлович
	1959
	с.Старая Чигла ул.Молодежная д.2/2

	8
	Щеблыкин Александр

Евгеньевич
	1971
	с. Старая Чигла

ул.Строителей  д.4

	9
	Пахомова Татьяна Александровна
	1969
	С.Старая Чигла

Ул.Труда д.115

	10
	Мартынова Галина Анатольевна
	1967
	с.Старая Чигла

ул.Молодежная д.15/2

Председатель публичных слушаний                                                 О.В.Блинова
Секретарь                                                                                             О.А.Рягузова